ANIMAIS AVIC PRA, associação civil de caráter sócio 
ambientalista, sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ sob n. 0 

06.156.776/0001-81, com sede na Rua José Alves Cabral, n.0 104, 
Bairro Nova Esperança, nesta cidade, vem através da presente 
declarar que recebeu R$ 7.200,00 (Sete mil e duzentos reais) 
referente a parcela 25 do 1º TERMO ADITIVO AO TF FUNDEMA 
Nº 01/2021.

Tifani Ferreira Elicker

Por respeito pela vida

Assoc. Viva Bicho de Proteção aos Animais
CNPJ: 06.156.776/0001-81

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Conselho Fiscal da Associação ONG Viva Bicho, CNPJ 06.156.776/0001-81, no uso de suas